
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/165/2013 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594.), oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 9.381.215,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym; dochody bieżące – 8.405.231,00 zł 

dochody majątkowe – 975.984,00 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 8.797.346,59 zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości 8.304.262,07 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 493.084,52 zł 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 479.618,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

wydatki bieżące w wysokości 101.509,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 378.109,52 zł 

§ 3. 1.Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 583.868,41 zł 

2. Przychody budżetu gminy w wysokości 384.201,59 zł, w tym:  

wolne środki w kwocie 79.569,59 zł 

kredyty i pożyczki w kwocie 304.632,00 zł  

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 304.632,00 zł 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 968.070,00 zł, w tym:  

spłata otrzymanej pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 247.936,00 zł 

spłata otrzymanych pożyczek z BGK w kwocie 720.134,00 zł 

zaciągniętych w roku 2013 na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na: 

1. wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 304.632,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę: 

1. ogólną w wysokości 20.979,08 zł 

2. celową w wysokości 19.480,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2014 r.

Poz. 1783



z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 19.480,00 zł 

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2. dochody, z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 

6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3. zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 36.225,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.170,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 34.055,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne w kwocie 42.528,00 zł 

b) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 18.131,25 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) podmiotowe w kwocie 68.544,00 zł 

b) celowe w kwocie 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w kwo-

cie 135.967,92 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) podlegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem 

nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 

wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplano-

waniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze sto-

sunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

d) polegających zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 

rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Cholewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1783



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1783



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1783



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1783



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1783



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1783



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1783



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1783



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1783



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1783



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1783



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1783


		2014-04-08T15:06:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




